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Rzeszów, 2020-08-27 
 
Z/ZZP.2378.1.20 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na  wykonanie sali operacyjnej hybrydowej z 
dostawą angiografu (ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej Nr 126 z dnia 02.07.2020 r. pod poz. 307522). 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) 
informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. 
wpłynęły n/w zapytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 do załącznika Nr 3 do SIWZ 
Parametry podlegające ocenie w przedstawionych parametrach nie odpowiadają parametrom 
przedstawionym w opisach. Czy zamawiający mógłby wyjaśnić rozbieżności ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji Załącznika nr 3 do SIWZ. 
 
Pytanie 2 do załącznika Nr 3 do SIWZ 
Czy zamawiający mógłby sprecyzować „Wyposażenie dodatkowe – komplet 1”, gdyż nie 
znajduję się ono w specyfikacji?  
 
Odp. Pod użytym sformułowaniem „wyposażenie dodatkowe – komplet 1” Zamawiający 
wymaga zaoferowania min.: 

 Pas do ciała x 2 szt. 
 Ramka podpory bocznej x 2 szt. 
 Poduszka podpory bocznej x 2 szt. 
 Podpora pod ręke przezierna dla promieni RTG x 1 szt. 
 Podkładka do ułożenia rąk wzdłuż stołu x 2 szt. 
 Statyw na płyny infuzyjne x 1 szt. 
 Uchwyt uniwersalny x 4 szt. 
 Podpora pod rękę x 2 szt. 
 Uchwyt na przewody anestetyczne x 1 szt. 

 
Pytanie 3 do załącznika Nr 3 do SIWZ 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie zawieszenia dwóch monitorów min. 27’’ na 
podwójnym ramieniu z czego drugie ramię jest uchylne – pozwalające na regulację wysokości 
monitorów, montowane współosiowo z jedną z czaszą lampy operacyjnej?  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 do załącznika Nr 3 do SIWZ 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie aby jedna czasza lampy operacyjnej była montowana 
na jednym zawierzeniu wraz z monitorem min 56’’?  



Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 do załącznika Nr 3 do SIWZ 
Czy zamawiający dopuści aby jedna z osłon radiologicznych była zainstalowana na 
indywidualnym zawieszeniu?  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 dotyczące załącznika Nr 7 do SIWZ 
Czy zamawiający mógłby sprecyzować wyposażenie kolumny anestezjologicznej oraz 
Kolumny chirurgicznej?  
 
Odp. Kolumna anestezjologiczna min.: 

 zawieszenie aparatu do znieczulania min. 250 kg 
 8 gniazd elektrycznych 
 8 gniazd ekwipotencjalnych 
 1 x podtlenek N2O 
 1 x odciąg AGSS 
 2 x gniazdo RJ45 
 2 x przygotowanie do instalacji niskoprądowej 
 1 x szyna sprzętowa min. 40 cm 
 2 x gniazdo tlenu 
 2 x próżnia (VAC) 
 2 x powietrze 

 
Kolumna chirurgiczna min.: 

 min. zasięg ramion 1900 mm 
 drugie ramie uchylne min. 60 cm napędzane silnikiem elektrycznym 
 3 x półka min. 480 x 450 mm 
 1 x półka z szufladą min. 488 x 450 mm 
 8 x gniazdo elektryczne 
 8 x gniazdo ekwipotencjalne 
 2 x gniazdo RJ45 
 2 x przygotowanie di instalacji niskoprądowej 
 2 x VAC 
 2 X powietrze 
 2 x O2 (tlen) 
 2 x szyna sprzętowa min. 400 mm 
 2 x organizer na kable 

 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zawieszeniu kolumny 
anestezjologicznej na jednym zawieszeniu wraz z osłoną radiologiczną ?  
 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
 



Pytanie 8 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zawieszeniu kolumny chirurgicznej na 
jednym zawieszeniu ze wstrzykiwaczem ? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 – umowa – kary  
Prosimy o obniżenie kar do 100 zł – dot. par. 16, pkt 1,m) 
Par 16, pkt 1, c) – obniżenie do 500 zł. 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 


